DONEM 1 KURUL 2 OGRENCI GERi BiLDiRiM RAPORU

EGITIM PROGRAMINIZI SECINiz

Secenek Metni

TURKCE TIP
INGILIZCE TIP

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

DONEM SECINiz

Secenek Metni

DONEM 1
DONEM 2
DONEM 3

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

CINSIYET

Secenek Metni

BAY
BAYAN

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.

BU DERS KURULU iICiN

10

40

50

81
19

97

56
44

60

Say1

Say1

Say1

70

Oran VE VEYA
81 % @ e
19 % @ e

Cevaplayan Sayisi : 100

Bos Birakan Sayisi : 0
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Cevaplayan Sayisi : 100

Bos Birakan Sayisi : 0

Oran VE VEYA
56 % @ =
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Cevaplayan Sayisi : 100

Bos Birakan Sayisi : 0
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DEGERLENDIRME
SINAVI OGRENIM
HEDEFLERINI
KAPSADI.

e KURUL

SURESINCE

PROBLEMLER

CERCEVESINDE 26 6% 3 3% 4 4% 5 5% 8 8% 12 12% 4 4% 19 19% 8 8% 11 11%
KOORDINATORLE

ILETISIM

KURULDU

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
Cevaplayan Sayisi : 100

Bos Birakan Sayisi : 0
lle DERS KURULU SURESINCE KURULUN AKISINI DEGISTIRECEK SORUN YASANDI MI ? CEVABINIZ EVET iSE ACIKLAYINIZ.

Secenek Metni Sayl Oran VE VEYA
EVET 17 17 % ® @
HAYIR 83 83 % @ ™)

Soruya verilen tiim cevaplar icin tiklayiniz.
Cevaplayan Sayisi : 100

Bos Birakan Sayisi : 0
ACIKLAMA

Cevaplarla ilgili istatistiksel bilgi bulunmamaktadir. Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.
Cevaplayan Sayisi : 15

L. C e . . - . Bos Birakan Sayisi : 85
KURUL ILE ILGILI ELESTIRI/ONERILERINIZ NELERDIR?

Cevaplarla ilgili istatistiksel bilgi bulunmamaktadir. Soruya verilen tiim cevaplar igin tiklayiniz.
Cevaplayan Sayisi : 36

Bos Birakan Sayisi : 64
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